
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 611

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:30:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2015

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Reabertura do Pregão Presencial n° 33/2015 em razão de alteração no quantitativo dos
itens n° 33 e 51 e alteração de valor dos itens n° 243 244 e 245; conforme o Anexo I. nova data de
abertura conforme o edital em anexo.
Resumo: Reabertura do Pregão Presencial n° 33/2015 em razão de alteração no quantitativo dos
itens n° 33 e 51 e alteração de valor dos itens n° 243 244 e 245; conforme o Anexo I. nova data de
abertura conforme o edital em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Termo de referência - Anexo I Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/611/reabertura-do-pregao-presencial-n-332015-em-razao-de-alteracao-no-quantitativo-dos-itens-n-33-e-51-e-alteracao-de-valor-dos-itens-n-243-244-e-245-conforme-o-anexo-i-nova-data-de-abertura-conforme-o-edital-em-anexo/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_8_13_24reaberturaanexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2015_8_13_3reaberturaeditalpregaoregistro.pdf

